

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



**Fujikon Industrial Holdings Limited**  
**富士高實業控股有限公司\***

(於百慕達註冊成立之有限公司)  
(股份代號: 927)

**中期業績公佈**  
**截至2020年9月30日止6個月**

**財務摘要**

- 收入：503,300,000港元，下跌37.6% (2019：806,300,000港元)
- 毛利率：18.0%，下跌1.4百分點 (2019：19.4%)
- 本公司股權持有人應佔溢利：4,600,000港元，下跌86.5% (2019：33,900,000港元)
- 每股基本盈利：1.08港仙 (2019：7.96港仙)
- 股息 (每股)：2.0港仙 (2019：2.0港仙)

**未經審核中期業績**

富士高實業控股有限公司 (「本公司」) 董事會 (「董事會」) 欣然公佈本公司及其附屬公司 (「富士高」或「本集團」) 截至 2020 年 9 月 30 日止 6 個月之未經審核綜合業績。

中期業績已由本公司之審核委員會與獨立核數師遵照香港會計師公會頒佈之香港審閱準則第 2410 號「由實體的獨立核數師執行的中期財務資料審閱」進行審閱。

\* 僅供識別

## 簡明綜合全面收益表

	附註	未經審核	
		截至9月30日止6個月	
		2020 千港元	2019 千港元
收入	3	503,336	806,328
銷售成本		(412,708)	(649,692)
<b>毛利</b>		<b>90,628</b>	156,636
其他(虧損)/收益 - 淨額		(3,966)	7,256
分銷及銷售支出		(3,611)	(5,971)
一般及行政支出		(71,132)	(88,524)
應收貨款減值回撥/(撥備)		965	(2,005)
<b>經營溢利</b>	4	<b>12,884</b>	67,392
融資收入 - 淨額		1,506	2,082
<b>除所得稅前溢利</b>		<b>14,390</b>	69,474
所得稅支出	5	(2,471)	(14,113)
<b>期內溢利</b>		<b>11,919</b>	55,361
<b>其他全面收益：</b>			
<i>已重新分類或期後可被重新分類至損益之項目：</i>			
- 匯兌差額		13,106	(23,840)
- 按公平值計入其他全面收益的財務資產之公平值收益		129	146
- 註銷附屬公司時所解除之匯兌儲備		(4,207)	-
<b>期內其他全面收益，已扣除稅項</b>		<b>9,028</b>	(23,694)
<b>期內全面收益總額</b>		<b>20,947</b>	31,667
<b>溢利歸屬：</b>			
本公司股權持有人		4,587	33,884
非控制性權益		7,332	21,477
		<b>11,919</b>	55,361
<b>全面收益總額歸屬：</b>			
本公司股權持有人		12,822	12,333
非控制性權益		8,125	19,334
		<b>20,947</b>	31,667
<b>期內歸屬本公司股權持有人之溢利的每股盈利：</b>			
- 基本 (每股港仙)	7	1.08	7.96
- 攤薄 (每股港仙)	7	1.08	7.94

## 簡明綜合財務狀況表

	附註	未經審核 於 2020 年 9 月 30 日 千港元	經審核 於 2020 年 3 月 31 日 千港元
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		104,746	113,119
投資物業		1,500	1,500
使用權資產		19,442	24,419
非流動按金及其他資產		2,148	2,417
按公平值計入其他全面收益的財務資產		4,192	4,063
遞延所得稅資產		11,484	8,543
<b>非流動資產總值</b>		<b>143,512</b>	<b>154,061</b>
<b>流動資產</b>			
存貨		135,774	172,582
應收貨款	8	266,727	168,276
其他應收款項		28,068	30,021
按公平值計入損益的財務資產		1,410	1,448
可收回當期所得稅		471	316
現金及現金等價物		448,373	421,768
<b>流動資產總值</b>		<b>880,823</b>	<b>794,411</b>
<b>流動負債</b>			
應付貨款	9	168,075	108,809
合約負債、應計費用及其他應付款項		117,595	106,429
租賃負債		3,842	6,880
當期所得稅負債		6,939	4,714
<b>流動負債總值</b>		<b>296,451</b>	<b>226,832</b>
<b>流動資產淨值</b>		<b>584,372</b>	<b>567,579</b>
<b>總資產減流動負債</b>		<b>727,884</b>	<b>721,640</b>
<b>非流動負債</b>			
租賃負債		2,107	3,940
遞延所得稅負債		1,730	1,825
<b>非流動負債總值</b>		<b>3,837</b>	<b>5,765</b>
<b>資產淨值</b>		<b>724,047</b>	<b>715,875</b>
<b>權益</b>			
<b>歸屬本公司股權持有人之股本及儲備</b>			
股本		42,584	42,584
其他儲備		155,900	151,280
保留溢利			
- 股息		8,517	12,775
- 其他		443,298	443,613
		<b>650,299</b>	<b>650,252</b>
<b>非控制性權益</b>		<b>73,748</b>	<b>65,623</b>
<b>權益總計</b>		<b>724,047</b>	<b>715,875</b>

## 附註

### 1. 編制基準

截至 2020 年 9 月 30 日止 6 個月，本簡明綜合中期財務資料乃遵照香港會計師公會頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第 34 號「中期財務報告」編製。本簡明綜合中期財務資料應連同本集團根據香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）所編製截至 2020 年 3 月 31 日止年度財務報表一併閱讀。

### 2. 會計政策

除下文所述者外，本簡明綜合中期財務報告所採用之會計政策與本集團截至 2020 年 3 月 31 日止年度之年度財務報表所述一致。

#### (a) 本集團採納之新訂及經修訂準則（統稱「修訂本」）

下列之修訂本於 2020 年 4 月 1 日起之財政年度強制採納：

- |   |              |
|---|--------------|
| • 香港財務報告準則第 3 號（修訂本）                            | 業務之定義        |
| • 香港財務報告準則第 9 號、香港會計準則第 39 號及香港財務報告準則第 7 號（修訂本） | 利率基準改革       |
| • 香港會計準則第 1 號及香港會計準則第 8 號（修訂本）                  | 重大之定義        |
| • 財務報告概念框架 2018                                 | 經修訂之財務報告概念框架 |

採納該等修訂本對本集團之會計政策並無重大影響，亦無須作出任何調整。

#### (b) 已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂準則

下列新訂及經修訂準則於本集團 2020 年 4 月 1 日起之財政年度已頒佈但尚未生效且並無提早採納：

- |                                    |   |
|------------------------------------|---|
| • 香港財務報告準則（修訂本）                    | 香港財務報告準則 2018 年至 2020 年週期之年度改進 <sup>2</sup> |
| • 香港財務報告準則第 3 號（修訂本）               | 概念框架之提述 <sup>2</sup>                        |
| • 香港財務報告準則第 10 號及香港會計準則第 28 號（修訂本） | 投資者與其聯營公司或合營公司之間之資產出售或投入 <sup>4</sup>       |
| • 香港財務報告準則第 16 號（修訂本）              | Covid19 – 相關之租金減讓 <sup>1</sup>              |
| • 香港財務報告準則第 17 號                   | 保險合約 <sup>3</sup>                           |
| • 香港會計準則第 1 號（修訂本）                 | 流動或非流動負債之分類 <sup>3</sup>                    |
| • 香港會計準則第 16 號（修訂本）                | 擬定用途前之所得款項 <sup>2</sup>                     |
| • 香港會計準則第 37 號（修訂本）                | 虧損性合約-履行合約之成本 <sup>2</sup>                  |

<sup>1</sup> 由 2020 年 6 月 1 日或之後開始之財政年度生效

<sup>2</sup> 由 2022 年 1 月 1 日或之後開始之財政年度生效

<sup>3</sup> 由 2023 年 1 月 1 日或之後開始之財政年度生效

<sup>4</sup> 尚未釐定強制生效日期

本集團現正評估該等新訂及經修訂準則於首次應用時帶來的影響，惟現階段尚未能評論該等新訂及經修訂準則會否對其經營業績及財務狀況構成任何重大影響。

### 3. 分部資料

主要營運決策人（「主要營運決策人」）已被釐定為執行董事。主要營運決策人負責審閱本集團之內部報告以評估業績表現並據此分配資源。管理層亦根據該等報告釐定營運分部。

主要營運決策人從產品角度（即戴咪耳機及音響耳機與配件及零件）評估業務表現。

主要營運決策人根據分部業績評估營運分部之表現，該業績並不包括企業支出、其他收益及虧損、融資收入及成本。

分部間收入乃根據訂約雙方一致協定之條款進行。外界收入均來自若干外界客戶及按與簡明綜合全面收益表一致之方式計量。

	截至9月30日止6個月（未經審核）							
	戴咪耳機及 音響耳機		配件及零件		撤銷		總計	
	2020 千港元	2019 千港元	2020 千港元	2019 千港元	2020 千港元	2019 千港元	2020 千港元	2019 千港元
分部收入								
- 對外收入	369,438	577,723	133,898	228,605	-	-	503,336	806,328
- 分部間收入	-	-	13,136	25,561	(13,136)	(25,561)	-	-
總計	<u>369,438</u>	<u>577,723</u>	<u>147,034</u>	<u>254,166</u>	<u>(13,136)</u>	<u>(25,561)</u>	<u>503,336</u>	<u>806,328</u>
分部業績	<u>1,848</u>	<u>16,154</u>	<u>17,315</u>	<u>47,397</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>19,163</u>	<u>63,551</u>
企業支出							(2,313)	(3,415)
其他(虧損)/收益 - 淨額							(3,966)	7,256
融資收入 - 淨額							1,506	2,082
除所得稅前溢利							<u>14,390</u>	<u>69,474</u>
其他分部資料:								
物業、廠房及設備之折舊	12,143	12,542	4,482	4,501	-	-	<u>16,625</u>	<u>17,043</u>
使用權資產之折舊	803	552	3,333	3,501	-	-	<u>4,136</u>	<u>4,053</u>
土地使用權之攤銷	-	77	-	-	-	-	<u>-</u>	<u>77</u>
呆貨撥備	1,305	16,529	644	378	-	-	<u>1,949</u>	<u>16,907</u>
應收貨款減值(回撥)/撥備	(936)	1,935	(29)	70	-	-	<u>(965)</u>	<u>2,005</u>
非流動資產增加(除金融工具及遞延所得稅資產外)	3,514	10,570	1,750	3,922	-	-	<u>5,264</u>	<u>14,492</u>

截至2020年9月30日止6個月，約386,774,000港元（2019：614,418,000港元）之收入乃來自三名（2019：三名）客戶，分別約為184,387,000港元、103,533,000港元及98,854,000港元，各自佔本集團總收入10%以上。其中約292,488,000港元（2019：422,807,000港元）及94,286,000港元（2019：191,611,000港元）分別為戴咪耳機及音響耳機分部與配件及零件分部之收入。

### 3. 分部資料 (續)

本公司以香港為基地。截至2020年9月30日止6個月來自香港之對外客戶收入約為477,286,000港元(2019: 754,144,000港元)，而來自中國之對外客戶收入總額約為26,050,000港元(2019: 52,184,000港元)。

於2020年9月30日，除金融工具及遞延所得稅資產外，位於香港及中國之非流動資產總值分別約為26,621,000港元(2020年3月31日: 28,267,000港元)及101,215,000港元(2020年3月31日: 113,188,000港元)。

### 4. 經營溢利

經營溢利已扣除/(計入)下列各項：

	未經審核	
	截至9月30日止6個月	
	2020	2019
	千港元	千港元
土地使用權之攤銷	-	77
物業、廠房及設備之折舊	16,625	17,043
使用權資產之折舊	4,136	4,053
按公平值計入損益的財務資產之公平值虧損	38	247
出售物業、廠房及設備之虧損淨額	62	31
匯兌虧損/(收益)淨額	8,073	(7,534)
呆貨撥備	1,949	16,907
僱員支出 (包括董事酬金)	146,540	207,830

### 5. 所得稅支出

本公司獲豁免百慕達稅項直至2035年3月為止。

香港利得稅撥備已按照期內於香港產生或源自香港之估計應課稅溢利以16.5%(2019: 16.5%)稅率計算。本集團於中國之附屬公司須按估計應課稅溢利以25%(2019: 25%)稅率繳交中國企業所得稅。

	未經審核	
	截至9月30日止6個月	
	2020	2019
	千港元	千港元
當期所得稅		
- 期內溢利之當期稅項	5,084	17,710
遞延所得稅	(2,613)	(3,597)

### 6. 股息

董事會議決宣派截至2020年9月30日止6個月中期股息每股普通股2.0港仙(2019: 2.0港仙)。該股息不會在簡明綜合中期財務資料列作應付股息，而將反映於截至2021年3月31日止年度的保留溢利分配。

## 7. 每股盈利

每股基本及攤薄盈利按下列計算：

截至 2020 年 9 月 30 日止 6 個月，由於行使本公司之購股權具反攤薄影響，因此沒有對股份之加權平均數作出調整。

	未經審核 截至 9 月 30 日止 6 個月	
	2020	2019
歸屬本公司股權持有人之溢利 (千港元)	<u>4,587</u>	<u>33,884</u>
已發行普通股之加權平均數 (千股)	425,839	425,839
就尚未行使購股權之潛在攤薄影響作出之調整 (千股)	-	801
計算每股攤薄盈利之普通股加權平均數 (千股)	<u>425,839</u>	<u>426,640</u>

## 8. 應收貨款

本集團給予客戶 7 至 120 日之信貸期。於 2020 年 9 月 30 日及 2020 年 3 月 31 日，按到期日計算之應收貨款之賬齡分析如下：

	未經審核 於 2020 年 9 月 30 日 千港元	經審核 於 2020 年 3 月 31 日 千港元
當期	254,162	126,793
1 至 30 日	10,107	27,977
31 至 60 日	2,683	12,477
61 至 90 日	225	1,697
90 日以上	5,984	6,731
	<u>273,161</u>	<u>175,675</u>
減：應收貨款之虧損撥備	(6,434)	(7,399)
應收貨款 – 淨額	<u>266,727</u>	<u>168,276</u>

## 9. 應付貨款

於 2020 年 9 月 30 日及 2020 年 3 月 31 日，按到期日計算之應付貨款之賬齡分析如下：

	未經審核 於 2020 年 9 月 30 日 千港元	經審核 於 2020 年 3 月 31 日 千港元
當期	124,915	89,730
1 至 30 日	40,682	14,653
31 至 60 日	449	1,240
61 至 90 日	13	952
90 日以上	2,016	2,234
應付貨款	<u>168,075</u>	<u>108,809</u>

## 中期股息

董事會議決宣派截至 2020 年 9 月 30 日止 6 個月中期股息每股普通股 2.0 港仙 ( 2019 : 2.0 港仙 ) 。中期股息將於 2020 年 12 月 29 日或前後向於 2020 年 12 月 9 日名列本公司股東名冊之股東派付。

## 暫停辦理股份過戶登記

為確定取得截至 2020 年 9 月 30 日止 6 個月中期股息之資格，本公司將於 2020 年 12 月 9 日星期三至 2020 年 12 月 11 日星期五 ( 包括首尾兩天 ) 暫停辦理股份過戶登記手續，在此期間將不進行任何股份過戶。為符合資格收取中期股息，股東須於 2020 年 12 月 8 日星期二下午 4 時 30 分前將所有過戶文件連同有關股票送抵本公司之香港股份過戶登記分處香港證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東 183 號合和中心 17 樓 1712-16 號舖，辦理過戶手續。

## 業務回顧

截至 2020 年 9 月 30 日止 6 個月 ( 「中期期間」 ) ， COVID-19 爆發 ( 「疫症」 ) 的影響繼續衝擊全球經濟。隨著消費者信心不斷下降，本集團客戶採取審慎訂單策略。因此，本集團之財務表現無可避免地受到影響。於中期期間，本集團錄得收入 503,300,000 港元 ( 2019 : 806,300,000 港元 ) ，較去年同期縮減 37.6% ，而毛利則為 90,600,000 港元 ( 2019 : 156,600,000 港元 ) 。儘管呆貨撥備與去年同期相比有所減少，但較低規模經濟，導致毛利率微跌至 18.0% ( 2019 : 19.4% ) 。受收入下降及人民幣升值產生匯兌虧損淨額所影響，本集團錄得股權持有人應佔溢利 4,600,000 港元 ( 2019 : 33,900,000 港元 ) 。每股基本盈利為 1.08 港仙 ( 2019 : 7.96 港仙 ) 。

## 業務分部分析

### 戴咪耳機及音響耳機

於中期期間，疫症並無減緩跡象，尤其是美國及歐洲，兩地均為本集團戴咪耳機及音響耳機的主要市場。因此，客戶向本集團下訂單時持謹慎態度。而儘管本集團的生產設施在中國解除封城令後已回復正常運作，收入仍下跌至 369,400,000 港元 ( 2019 : 577,700,000 港元 ) ，佔本集團總收入 73.4% 。分部溢利為 1,800,000 港元 ( 2019 : 16,200,000 港元 ) 。

本集團已制定措施，著重優化其供應鏈，以緩解全球經濟低迷的影響。除加強與供應商的連繫外，本集團亦一直與客戶磋商以制定更靈活的產品交付日程。如此，本集團更能抵禦疫症相關的波動。

儘管市況嚴峻，但本集團仍繼續投放精力於探索新機遇。誠如本集團 2019/20 財政年度年度報告 ( 「報告」 ) 中所提及，自推行社交距離措施以對抗疫症以來，呼叫中心及辦公室 ( 「呼叫中心及辦公室」 ) 產品的需求有所增加，包括音頻及視頻會議相關產品。除現有的呼叫中心及辦公室產品外，本集團已進一步豐富其產品組合，以於日益增長的呼叫中心及辦公室市場中把握機會。此外，本集團繼續參與多個共同開發項目，此舉不但是與頂層客戶建立緊密關係不可或缺的部分，更對擴展本集團自家產品組合至關重要，以實現穩健而可持續的中長期發展。



## 配件及零件

疫情抑制了消費品需求，可預期會影響配件及零件包裝業務的營運。因此，該分部收入總額為133,900,000港元(2019:228,600,000港元)，及分部溢利為17,300,000港元(2019:47,400,000港元)。配件及零件的營運組成本集團垂直整合過程的重要一環，同時亦在對外銷售收入方面發揮作用，而於回顧期間，對外銷售收入佔分部收入的比例較高。因此，配件及零件業務的整體重要性不容忽視。

## 展望

展望未來，管理層預計疫症將繼續為本集團的營運帶來挑戰，故在估計本集團近期的展望時保持審慎態度。根據過去數月作出的觀察，本集團的客戶明顯不打算遵循傳統季節的模式下訂單，而是根據彼等對疫症未來發展的預測。因此，本集團將通過進一步優化存貨水平，維持有效的供應鏈，輔以更高程度的自動化以提高生產效率，從而加強其應對市場需求的靈活性及反應。

富士高作為電聲及電子領域的行家，自創辦近四十年以來已渡過無數困難及低谷。本集團將保持韌性，憑藉其在先進工程及製造實力方面的競爭優勢，及其推出日益成熟及定制產品的能力，迎合市場需求。此外，本集團將繼續參與共同開發項目，此等項目可帶來互惠優勢，豐富其產品組合，及與頂層客戶建立更緊密的關係。通過維持國際享譽的客群，配合穩健的業務基礎、健康的財務狀況及精明的領導之下，富士高將具備抵抗不利因素的能力，並鞏固其作為在電聲及電子領域客戶首選的策略性合作伙伴的地位。

2020年餘下時間必然比上半年更難預測及更具挑戰性。在新常態到來之際，管理層意識到不斷警惕市場的困難及轉變的重要性，並將相應審慎設計高度靈活和及時的業務策略。管理層將適時採取適當行動及上述業務調整，使富士高可加強其市場領導地位，並為其股東創造更大的價值。

## 財務回顧

### 流動資金及財務資源

本集團維持強健的財務狀況。於2020年9月30日，流動資產淨值約為584,400,000港元(2020年3月31日:567,600,000港元)。本集團之流動及速動比率分別約為3.0倍(2020年3月31日:3.5倍)及2.5倍(2020年3月31日:2.7倍)。

本集團於2020年9月30日之現金及現金等價物約為448,400,000港元，較2020年3月31日約為421,800,000港元上升約6.3%。現金及現金等價物中約90.0%、8.2%及1.6%分別為美元、人民幣及港元計值，其餘則為其他貨幣計值。於2020年9月30日，本集團之銀行信貸額合共約為160,600,000港元(2020年3月31日:160,600,000港元)作貸款及貿易信貸，該信貸額可供完全使用。

## 財務回顧 (續)

### 外匯風險

本集團主要於香港及中國經營業務，交易主要以港元、人民幣及美元結算。本集團所承擔之外匯風險主要來自未來商業交易、確認以集團實體相關功能貨幣以外之貨幣結算之資產及負債。

於中期期間，本集團錄得匯兌虧損淨額約8,100,000港元，主要由於人民幣升值引致，而去年同期錄得匯兌收益約7,500,000港元。

人民幣近期的波動直接影響本集團營運成本。本集團會持續監控外匯風險並於適當時候訂立外匯遠期合約。

### 僱員資料

於2020年9月30日，本集團共聘用約3,100名(2019: 4,600名)僱員。於中期期間，僱員支出(包括董事酬金)約為146,500,000港元(2019: 207,800,000港元)。

本集團亦根據工作表現及成績制訂人力資源政策及程序。僱員報酬是根據慣常之薪酬及花紅制度按員工表現給予的。酌情花紅視乎本集團之溢利表現及個別員工之表現而定，而僱員福利已包括宿舍、醫療計劃、購股權計劃、香港僱員之強制性公積金計劃及中國僱員之國家退休金計劃。本集團亦已為其管理層及僱員提供培訓計劃，以確保彼等獲得適當培訓。

### 財務擔保

於2020年9月30日，本公司提供約為155,700,000港元(2020年3月31日: 155,700,000港元)之企業擔保，以作為其附屬公司之銀行融資之擔保。於2020年9月30日及2020年3月31日，附屬公司並沒有使用任何信貸額。

### 買賣本公司上市證券

於截至2020年9月30日止6個月期內，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司上市證券。

### 證券交易標準守則

本公司已就本集團董事及高級管理層進行證券交易採納一套行為守則，其條款不遜於上市規則附錄10所載的規定(「標準守則」)。經向本集團全體董事及高級管理層作出特定查詢後，於截至2020年9月30日止6個月內，本集團全體董事及高級管理層一直遵守標準守則及本集團董事及高級管理層進行證券交易之行為守則所規定之標準。

## 企業管治

於截至2020年9月30日止6個月內，本公司一直遵守上市規則附錄14所載之企業管治守則（「企業管治守則」）之守則條文（「守則條文」），惟企業管治守則之守則條文第A.2.1條因下文所述理由有所偏離除外：

### 企業管治守則條文第A.2.1條

根據企業管治守則之守則條文第A.2.1條，主席及行政總裁之職務應予分開，並不應由同一人士履行。於截至2020年9月30日止6個月內，楊志雄先生兼任本公司主席及行政總裁。楊先生為本集團聯合創辦人，彼於電子及音響行業擁有豐富經驗，並負責本集團整體策略規劃及業務發展。董事會相信，由楊先生兼任主席及行政總裁的安排能為本集團提供強勢及貫徹的領導，提高本公司的決策及執行效率，及有效抓緊商機。於未來，董事會將會定期檢討此項安排之成效，並於其認為合適的時候考慮區分主席及行政總裁之職務。

### 香港市場失當行為審裁處（「審裁處」）研訊程序

謹此提述本公司截至2020年3月31日止年度之年報。

於期內，已確定就市場失當行為審裁處研訊程序之費用及開支及保險彌償總金額。扣除保險彌償後，本公司產生之總費用及開支約3,100,000港元，包括規管性罰款1,000,000港元；證券及期貨事務監察委員會之費用約900,000港元；政府費用、法律及其他專業費用及支出約1,200,000港元。

所有市場失當行為審裁處研訊程序之費用及開支及保險彌償已全數償付並於適當會計期間確認。

## 董事會

於本公告日期，董事會包括六名執行董事，分別為楊志雄先生、源而細先生、周文仁先生、源子敬先生、楊少聰先生及周麗鳳女士，以及三名獨立非執行董事，分別為鍾志平博士、車偉恒先生及李耀斌先生。

承董事會命  
富士高實業控股有限公司  
主席兼行政總裁  
楊志雄

香港，2020年11月18日